UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02 /QĐ-SCT Đồng Tháp, ngày 09 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số người làm việc, lao động hợp đồng thực hiện công việc theo

Nghị định số 68/2000/NĐ-CP đối với Trung tâm Khuyến công và Tư vấn

phát triển công nghiệp trực thuộc Sở năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2018

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân

công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1453/QĐ-UBND-HC ngày 30/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao số người làm việc trong các đơn vị sự

nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên và đơn vị sự nghiệp

công lập do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên; số người hưởng

lương từ ngân sách nhà nước tại các hội quần chúng được Đảng, Nhà nước

giao nhiệm vụ của tỉnh Đồng Tháp năm 2023;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số người làm việc, lao động hợp đồng thực hiện công việc

theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP đối với Trung tâm Khuyến công và Tư vấn

phát triển công nghiệp trực thuộc Sở Công Thương năm 2023, như sau:

1. Số lượng người làm việc: 22 người (trong đó: số lượng người làm việc

hưởng lương từ ngân sách nhà nước năm 2023: 14 người; số lượng người làm

việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp năm 2023: 08 người (tự chủ 01 phần)).

2. Số lượng lao động hợp đồng thực hiện công việc theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP: 01 người.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Tư

vấn phát triển công nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ(biết);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(Tùng,03b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-09T10:11:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Dũng<nhdung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-09T10:36:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!